



Mölnåls stad

Dnr MN 482/16

DOKUMENTHANTERINGSPLAN

Kärnprocesser i Mölnåls stad

4.1.2.8 Miljfarlig verksamhet C-nivå

Antagen av miljönämnden den 15 mars 2016, § 31
Gäller från och med den 1 april 2016

4. Kärnprocesser

Verksamhetsområde

4.1.2 Svara för miljöskydd

Verksamhetsområde 4.1.2. Svara för miljöskydd	Beskrivning Miljöfarliga industrier/verksamheter är verksamheter som på något sätt har/kan ha en påverkan på miljön. Beroende på olika faktorer delas dessa in i olika nivåer. För att få starta verksamheter som tillhör C-nivå måste en anmälan skickas in till miljöförvaltningen. För handläggning av anmälan tas det ut en avgift. Objekt på C-nivå ska även betala in en fast årlig tillsynsavgift. Inspektion av industri/verksamheter på C-nivå sker fortlöpande under det att verksamheten bedrivs. Överklagan av beslut: se process 4.0.6. Avgift: se process 4.0.1. Klagomål: se process 4.0.2. Ansvarig för ärendet är miljöinspektör som utgår från Miljöbalken. Ärenden skickas även till länsstyrelsen för kännedom. Registratorn diarieför samt registrerar handlingar inkomna med post. Handläggaren registrerar upprättade och utgående handlingar samt handlingar inkomna med e-post och uppgifter lämnade under telefonsamtal.				
Process 4.1.2.8. Miljöfarlig verksamhet C-nivå					
Aktivitet	Handlingstyp	Gallring	Medium	Sökväg	Anmärkning
<i>Startande av miljöfarlig verksamhet</i>					
Anmälan kommer in	Anmälan	Bevaras	EDP Vision Miljö	I de diarieförd ärendet	
Handläggning	Skrivelse med begäran om komplettering skickas ut	Bevaras	EDP Vision Miljö	I de diarieförd ärendet	
	Ritningar m.m.	Bevaras	EDP Vision Miljö	I de diarieförd ärendet	
Ärendet skickas till länsstyrelsen för kännedom	Kopior av handlingar i ärendet	Bevaras	EDP Vision Miljö	I de diarieförd ärendet	

Kommunicering av beslut skickas till verksamhetsutövaren	Förslag till beslut	Bevaras	EDP Vision Miljö	I de diariet förda ärendet	
Yttrande kommer in	Skrivelse	Bevaras	EDP Vision Miljö	I de diariet förda ärendet	
Beslut Skickas med överklagandehänvisning och delgivningskvitto	Delegeringsbeslut	Bevaras	EDP Vision Miljö	I de diariet förda ärendet	
Beslut med delgivning av timavgift och årlig tillsynsavgift Skickas med delgivningskvitto	Delegeringsbeslut	Bevaras	EDP Vision Miljö	I de diariet förda ärendet	
Delgivningskvitto kommer in	Delgivningskvitto	Bevaras	EDP Vision Miljö	I de diariet förda ärendet	

Inspektion

Se process 4.0.4. Tillsyn